
 

 
 

www.opk-opolelubelskie.pl 

Opolskie Przedsiębiorstwo Komunalne                                                                                               KRS: 0000638776 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                                                                                           Kapitał zakładowy: 25 861 000 zł 
al. 600-lecia 8, 24-300 Opole Lubelskie                                                                                                                       NIP: 717-183-15-79 
tel. 81 827 23 02, fax 81 827 23 64                                                                                                                             REGON: 364840413 

 

Opole Lubelskie, dnia 16.12.2020 r.  

OPK/WMR/ZP-2/5/2020 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

Na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) Zamawiający informuje, że w dniu 16.12.2020 r. o godz. 12:15 nastąpiło 

otwarcie ofert złożonych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia pn. 

„Sukcesywna dostawa paliwa-oleju napędowego „ON” na 2021 r. dla Opolskiego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o.o.” ogłoszonego w BZP w dniu 09.12.2020 r., nr ogłoszenia 764369-N-2020 z dnia 

09.12.2020 r.. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 242 900,00 zł netto, tj. 

brutto 298 767,00 zł.  

Termin realizacji zamówienia, zgodnie z SIWZ: do dnia 31.12.2021 r.  

Warunki płatności: 21 dni od dnia dostarczenia Zamawiającemu prawidło wystawionej faktury VAT 

na rachunek wskazany przez Wnioskodawcę.  

 

Do upływu terminu składania ofert złożono 4 oferty.  

Lp. 
Nr 

oferty 

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy 

Cena oferty w 

złotych 

(brutto) 

Upust  

(%)  

1. 1. 
Pertojet Sp. z o.o. 

Kieszek 52, 26-670 Pionki 
280 686,00 6,72 

2. 2. 
WACH we Frampolu Sp. z o.o. 

ul. M. Konopnickiej 7, 23-400 Biłgoraj 
281 547,00 6,77 

3.  3. 
ELEKTROBENZ CICHOŃ Sp. K. 

Zdziechów 22A, 26-500 Szydłowiec 
278 964,00 7,40 

4. 4. 
PETRODOM Paliwa Sp. z o.o. Sp. K. 

ul. Sidorska 61, 21-500 Biała Podlaska 
279 825,00 7,05 

 

Na otwarciu ofert nie byli obecni Wykonawcy.  

 

Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

z otwarcia ofert (o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy), samodzielnie (bez odrębnego wezwania ze 

strony zamawiającego) przekaże zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej z innymi wykonawcami składającymi oferty w danym 

postępowaniu, wg. załącznika do SIWZ. Wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić 

dowody, że powiązania z innym wykonawcą prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu 

o udzielnie zamówienia.  

 


